受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國109年1月3日
發文字號：校副國字第1080114307號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020 MOST GASE TAIWAN GTI Program_Brochure

主旨：敬請貴校協助宣傳科技部全球事務與科學發展中心(GASE)於

109年6月30日(星期二)至8月26日(星期三)辦理之「2020科

技部全球青年暑期營」，請查照。

說明：

一、科技部全球事務與科學發展中心為培育青年科技人才，推動

我國科技與國際接軌，將招收來自世界各國之優秀青年學子

來臺參加科研研習，敬請貴校惠予協助公告旨揭活動。

二、歡迎貴校姊妹校符合資格之優秀外籍青年報名參加科技部全

球事務與科學發展中心所辦理之「2020科技部全球青年暑期

營」。活動宣傳文宣請參考附件，亦可至活動網站(http://

gasesummer.most.ntu.edu.tw/)了解相關資訊。本案承辦人

甘小姐(Tel:02-33662121分機21，Email: kelseygan@ntu.

edu.tw)。

正本：各公私立大專校院、各公私立技專校院
副本：周家蓓副校長室、科技部

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺灣大學 函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：甘儀萱
電話：(02)33662121
傳真：(02)23627651
電子郵件：kelseygan@ntu.edu.tw

* 1 0 9 0 0 0 0 2 0 2 ** 1 0 9 0 0 0 0 2 0 2 *